1014 o 1019, ()

In dei nomine. Anno dominice incarnationis Millestmo X VIIH.
Indictione XIL HI Il septembris, Commemoratorium pro fuluris tem-
poribus Factus a me Theobaldus monachus ex monasterio sanctissimi
patris benedictt et

Feci autem scribere In hac predicta ecclesia ad honorem Sanchi
liberatoris et Sancti benedicti. hos libros. prinus textum Sancti evan-
gelil ex integro. et libri comuiis (a} .I. et manuvale unum (b}. Quas ve-
stivi ex sericis indwpmentis et desuper croces argenteas of gammas el
bullas et fbulas similiter argenteas. Passionartum vpum, A festivitate
Sancti andree, usque in Sanctl petri. Omelia pascale usa usque 1n
adventum domini. divisa in duo volunina. prophetarum unum. Hegum
unum. ystoriarum unum. vita patrum maiorem unum. Collocutiones
patrum. Collationes patrum. ct instituta eorum in due volumina. Mo-
ralia pars prima. et secunda. et tertia . . . . . . . et soper
eliud. Super marcum unum. Registum unuom. ystori ecclesiastica una.
Super ezechiel duo. vita Sancti benedicti. et Sancti Mauri. et Sancte
scolastice in uno volumine. Diadema monachorum una, cesarium unum.
Epistole pauli unum. Actuum apostolorum usum. ysidorum unum. Li-
brum Sancte trinitatis unum, Super epistole Sancii ichannis librum
wnum. Matricula una. Questionarium Sancti augustinl waum. Doratum
wnum. ymnuaria duo {c). Pronostica una. Prosperum unum. concordia
canonum. ct abium lbrem canonum. Ovationale unum. Omelia de air-

{) Of. AL LUBIN, op. cit, p.. 198 ; E. GATTULA, Hist., par, I, B 78-86;
[C. CERASO] Breve descrittione delle cose pitt notabili del Ven, Monastero di S.
Liberatore ete., sccondo le notizie Istoriche raceolte da D, Francesco Danese etc.,
Napoli, 1677 + V. BINDI, Monumenti storici ed artistici degli Abruzzi, 1899, p.
655-659.

(" L. indizione X! segnata nel documento non corrisponde all” anno 1019, ma
all’ anno 1014, Ad sso si pud quindi asegnare o |'une o I aliro anno, essendo
stato Teobalda preposite di 3. Liberatore per quindici anni, dal 1007 fino al 1022,
{Cf. LEONIS OSTIENSIS Chron. Monast, Cesin., fb, I, c. 53 s M. G. H.,
Seript., VII, p. 626).

{a) Libri comitis corretlo de liber comes da prima mano.
(b} .L et menuale unum aggiunta nell’ interlineo du seconde mano.

{(¢) Ymnaria duo correite da ymmuarivm uanrum da seconda mano.
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cuita anni una. Conflictu vitiorum unum. Regula duo (a). Saper (b)
cantica canticorum. Inchoavimus avtem omelia quadragesimale (c) sto-
ria anglorum. dialogum sancti martini. Epistole sancti hieronimi, qua-
terni pro defunctis {d) ystoria pauli oresti (¢) et Mendi (f).
Scripsimus autem thimologia sancti ysidori, et unum questionarium.,
et alia concordia canonum. et tres antifonaria de die unumque fuit
fratris gaidolft. et unum qui fait fratris petri guandali. et aliwn qui